
Arbitres : Guy Delcominette, Thiery Dossche, Bernard Manche

Nous vous remercions de votre participation et vous invitons à notre

1 et 2 septembre 2007

Secrétariat

Peeters Dominique

TIR FITA DU 5 AOUT 2007

CHAMPIONNAT DE Belgique

RESULTATS DU 



Pl. MAT. NOMS CLUB CAT 9/70m 7/60m 50m 30m Total 10 x
COMPOUND HOMME CADET

1 502066 JANNIS Levi COP CHC 334 336 324 352 1346 30 10
2 802031 DE KONING Yemin ELI CHC 297 322 277 324 1220 26 3

COMPOUND DAME JUNIOR
1 304027 MASURE Jessica CAT CDJ 304 316 298 323 1241 28 7

COMPOUND HOMME JUNIOR
1 312017 LEROY Nicolas FAC CHJ 254 292 292 339 1177 25 5

COMPOUND DAME MASTER
1 314007 RAEYMAEKERS Christiane SAG CDM 304 310 296 329 1239 19 8
2 403018 HANIQUE Francine LIE CDM 285 308 292 300 1185 18 5

COMPOUND HOMME MASTER
1 203055 PRIEELS Philippe GSR CHM 304 316 321 347 1288 31 9
2 201007 VANDENHOECK Maurice FOA CHM 304 316 312 351 1283 36 4
3 204056 DE POORTER Jean-Marie GPE CHM 281 318 323 336 1258 30 5
4 402004 ROMONDIA Antonio HUY CHM 287 315 313 333 1248 29 6
5 314005 SCALISI Toni SAG CHM 286 301 318 332 1237 31 10
6 314005 NONON Ernest SAG CHM 264 310 301 336 1211 11 2
7 201050 VAN AKEN Louis FOA CHM 240 289 298 330 1157 14 2
8 403045 MAGIS Daniel LIE CHM 274 314 588 16 5

COMPOUND DAME 19-35 ans
1 521131 JONCKERS Sylvia WVS CD1 313 325 314 338 1290 26 6
2 115271 STEENO Joyce KJS CD1 298 288 272 330 1188 17 3

COMPOUND HOMME 36-49 ans
1 115002 BRAEKMAN Marc KJS CH2 317 338 337 355 1347 50 15
2 115276 DE MAEYER Ivo KJS CH2 316 324 332 351 1323 42 20
3 802003 DE KONING Patrick ELI CH2 312 331 332 344 1319 51 10
4 115243 HENDRICKX Dirk KJS CH2 305 320 321 347 1293 19 7
5 521118 THIRY Benny WVS CH2 297 321 324 347 1289 34 8
6 204076 GHYSSENS Rudy GPE CH2 313 317 296 339 1265 28 5
7 403033 DELACROIX Pascal LIE CH2 272 321 322 338 1253 31 6
8 201036 PATERAKIS Akylas FOA CH2 284 288 306 343 1221 22 5

COMPOUND HOMME 19-35 ans
1 521074 VANDEVELDE Bart WVS CH1 290 316 326 344 1276 30 10
2 102049 VAN DEN KEYBUS Tom DAE CH1 270 314 310 337 1231 26 8
3 316034 VANDERVEKEN Yves SSC CH1 271 312 288 315 1186 14 2
4 401018 RAGATUSO Michael ACG CH1 234 266 500 4

RECURVE HOMME BENJAMIN
1 203075 VANDERGUCHT Jonathan GSR RHB 285 294 290 327 1196 18 3
2 001064 VANKEIRSBILCK Gianni BRI RHB 261 292 254 294 1101 9 2
3 304003 BIEVA Lucien CAT RHB 202 248 266 285 1001 6 3

RECURVE HOMME CADET
1 204005 ROYEN Laurent GPE RHC 290 309 294 319 1212 27 7
2 304028 MASURE Nicolas CAT RHC 283 300 277 323 1183 9 4
3 115264 WOUTERS Jurgen KJS RHC 289 304 290 226 1109 14 7

RECURVE HOMME JUNIOR
1 256101 VANDERSTRICK Philippe CMA RHJ 222 255 290 332 1099 12 1

RECURVE DAME MASTER
1 301007 WULLUS Nelly ANT RDM 254 270 237 300 1061 15 4

RECURVE HOMME MASTER
1 119030 JANSENS Eddy ELI RHM 248 296 289 326 1159 17 4
2 802007 PEELEMAN Roger ELI RHM 239 293 287 328 1147 12 4
3 806001 BLEMBERG Willy SND RHM 210 261 291 320 1082 5
4 311007 DEMARET Jean-Marie PAC RHM 201 256 457 3

RECURVE DAME 36-45 ans
1 201021 DEKNOP Nadine FOA RD2 229 270 253 298 1050 7 2



RECURVE DAME 19-35 ans
1 306029 HARVENGT Anne-Cécile CEN RD1 290 303 292 329 1214 19 2

RECURVE HOMME 36-49 ans
1 009002 BELLEGOU Nicolas WTK RH2 242 310 311 343 1206 7 1
2 402052 DANLOY Jean-Michel HUY RH2 275 296 293 337 1201 17 4
3 311023 AUTEM Dominique PAC RH2 232 295 290 331 1148 13 2
4 001002 BONTE Lode BRI RH2 234 278 279 335 1126 6 2
5 204008 DOCKX Ronny GPE RH2 234 282 266 315 1097 17 2
6 403064 LEJOLY Daniel LIE RH2 218 249 270 294 1031 9
7 804037 VAN MOERE Patrick GSW RH2 195 266 263 284 1008 10 3
8 401029 STELSY Eric ACG RH2 149 231 234 275 889 5 3
9 401026 GIGON Christian ACG RH2 176 196 208 292 872 5 1
10 203039 VANHANDENHOVEN Franck GSR RH2 77 189 204 260 730 2 1
11 701038 MALEVE Vincent LAW RH2 238 291 529 11 2
12 701007 ESTIEVENART Philippe LAW RH2 236 281 517 4 1

RECURVE HOMME 19-35 ans
1 521119 THIRY Nico WVS RH1 271 301 300 323 1195 17 3
2 403061 RAIMBAULT Vincent LIE RH1 260 302 287 335 1184 16 2
3 131006 WOUTERS Danny NSS RH1 275 275 297 322 1169 25 7
4 311006 GHISSE Michael PAC RH1 246 290 280 320 1136 14 3
5 402006 RENNESON Gregory HUY RH1 219 268 292 314 1093 10 3
6 311016 DEMARET Christophe PAC RH1 228 265 267 313 1073 2 1

HORS CONCOURS / DEBUTANTS
1 203067 VANDERGUCHT Patrick GSR HC 317 324 332 343 1316 36 10
2 007014 VAN OVERBEKE Louis SSO HC 306 323 300 338 1267 17 3
3 916021 GEETS Kamiel SLB HC 302 304 301 346 1253 27 8
4 203079 BOUFIOUX Serge GSR HC 278 301 289 334 1202 16 5
5 203062 MAERTENS Catherine GSR HC 282 307 269 323 1181 18 4
6 804006 BAYENS Andre GSW HC 263 301 266 329 1159 10 4
7 001063 CALLENS Aaron BRI HC 258 284 283 309 1134 15 6
8 311009 LEMAIRE Pierre PAC HC 233 280 286 312 1111 14 4

INTEREQUIPES RECURVE

1 PAC AUTEM Dominique RH2 1148
GHISSE Michael RH1 1136
DEMARET Christophe RH1 1073 3357

INTEREQUIPES COMPOUND

1 KJS BRAEKMAN Marc CH2 1347
DE MAEYER Ivo CH2 1323
HENDRICKX Dirk CH2 1293 3963

2 WVS JONCKERS Sylvia CD1 1290
THIRY Benny CH2 1289
VANDEVELDE Bart CH1 1276 3855

3 SAG RAEYMAEKERS Christiane CDM 1239
SCALISI Toni CHM 1237
NONON Ernest CHM 1211 3687

4 FOA VANDENHOECK Maurice CHM 1283
PATERAKIS Akylas CH2 1221
VAN AKEN Louis CHM 1157 3661

5 LIE DELACROIX Pascal CH2 1253
HANIQUE Francine CDM 1185
MAGIS Daniel CHM 588 3026


